Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/sep./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5244)

Fecha y | 12/nov./2025

hora de Impresion| 03:13 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTF $0.00 $3,237,198.97 $0.00  $3,237,198.97
5210
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE $0.00 $934,703.38 $0.00 $934,703.38
5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO $0.00 $934,703.38 $0.00 $934,703.38
5212-4152 Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentra $0.00 $934,703.38 $0.00 $934,703.38
P00022 15/01/2025 F-7512 GD Folio: 2 (PARTICIPIO CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025. GD Foli $36,500.00 $0.00 $36,500.00
P00068 30/01/2025 F-A671 GD Folio: 9 (2DA. APORTACION AL DIF MUNICIPAL VENADO. GD Folio: 9) $50,000.00 $0.00 $86,500.00
P00141 11/02/2025 F-5F5B38F25 GD Folio: 17 (APORTACION CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2025. GD Folio: 17) $50,000.00 $0.00 $136,500.00
P00195 28/02/2025 F-A7A1BBCC GD Folio: 29 (2da. aportacion febrero 2025 SMDIF VENADO. GD Folio: 29) $50,000.00 $0.00 $186,500.00
P00337 12/03/2025 F-26F60A719 GD Folio: 40 (F-26F60A71960C, 1ERA. APORTACION DE MARZO 2025. GD Folio: 4 $50,000.00 $0.00 $236,500.00
P00355 25/03/2025 F-8776AC52E GD Folio: 46 (F-8776AC52BDFA, 2DA. APORTACION MARZO 2025 SMDIF VENADC $50,000.00 $0.00 $286,500.00
P00616 10/04/2025 F-BF24A39A¢ GD Folio: 60 (F-BF24A39A94FE, SMD000917891, 1ERA. APORTACION SMDIF COFR $50,000.00 $0.00 $336,500.00
P00685 25/04/2025 F-55949E24B GD Folio: 67 (2DA. APORTACION ABRIL 2024 SMDIF MUNICIPAL. GD Folio: 67) $50,000.00 $0.00 $386,500.00
P0O0960 14/05/2025 F-B423B9A5Z GD Folio: 93 (F-B423B9A526DD, 1ERA. MAYO 2025 APORTACION SMDIF MUNICIF $50,000.00 $0.00 $436,500.00
P01054 28/05/2025 F-90CB4B5F¢ GD Folio: 16é.(F-QOCB4BSF8CF6, 2DA. APORTACION MAYO 2025, SMDIF MUNICII $50,000.00 $0.00 $486,500.00
P01272 19/06/2025 F-5A285A3DE GD Folio: 134 (F-5A285A3D5404, SMD000917891, 1ERA. APORTACION SMDIF VE! $50,000.00 $0.00 $536,500.00
P01317 28/06/2025 F-3289498AB GD Folio: 137 (F-3289498AB673, SMD000917891, 2DA. APORTACION JUNIO 2025. $50,000.00 $0.00 $586,500.00
P01469 14/07/2025 F-A7F59FD24 GD Folio: 150 (F-A7F59FD2439D, 1ERA. APORTACION SMDIF VENADO, CORRESI $50,000.00 $0.00 $636,500.00
P01505 29/07/2025 F-CE5281D6F GD Folio: 153 (F-CE5281D6F718, 2DA. APORTACION JULIO SMDIF VENADO. GD | $50,000.00 $0.00 $686,500.00
P01772 12/08/2025 F-009FF420E GD Folio: 182 (F-009FF420E720, SMD000917891, SMDIF VENADO , 1ERA. APORT, $50,000.00 $0.00 $736,500.00
P01808 25/08/2025 F-391FOF961. GD Folio: 190 (F-391F9F961214, SMD000917891, SMDIF MUNICIPAL, 2DA. APOR]1 $50,000.00 $0.00 $786,500.00
P01811 26/08/2025 F-575B3C4D" GD Folio: 191 (F-575B3C4D1103, SMD000917891, SMDIF MUNICIPAL, EXTRAORL $48,203.38 $0.00 $834,703.38
P01968 13/09/2025 F-8EDCOCE2 GD Folio: 202 (F-8EDC9CE2792D, SMD000917891, 1ERA. APORTACION SEPTIEM $50,000.00 $0.00 $884,703.38
P01989 25/09/2025 F-6CB365F94 GD Folio: 203 (F-6CB365F94F5D, SMD0009117891, 2DA. APORTACION SEPTIEME $50,000.00 $0.00 $934,703.38
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $2,302,495.59 $0.00 $2,302,495.59
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $2,213,080.99 $0.00 $2,213,080.99
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $2,213,080.99 $0.00 $2,213,080.99
P00006 08/01/2025 F-8956 GD Folio: 1 (AYUDA SOCIAL PARA SERVICIOS DE OFTALMOLOGICOS. GD Folio: $4,000.00 $0.00 $4,000.00
P00062 30/01/2025 F-61 GD Folio: 8 (APOYO MATERIAL DE CURACION A LAMBERTO SALAS VELAZCO. G $870.00 $0.00 $4,870.00
C00119 04/02/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-093 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEIL $2,000.00 $0.00 $6,870.00
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C00120 04/02/2025 GUADALUPE MENDOZA T-094 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $8,370.00
P00204 17/02/2025 F-9B6A6B 1Dt GD Folio: 30 (APOYO SERVICIO FUNERARIO A PERSONAS DE ESCASOS RECUF $6,960.00 $0.00 $15,330.00
P00250 19/02/2025 F-A3066 GD Folio: 33 (APOYO ATENCION MEDICA A JOSE ALEJANDRO VELAZCO GALLE! $5,000.00 $0.00 $20,330.00
C00155 27/02/2025 SARA VANEGAS FLORES T-104 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $500.00 $0.00 $20,830.00
C00156 27/02/2025 SARA VANEGAS FLORES T-103 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $957.03 $0.00 $21,787.03
P00322 03/03/2025 requisicion de GD Folio: 37 (F-F408 APOYO ATENCION MEDICA A MARIO OCTAVIANO SEGOVIA $1,624.00 $0.00 $23,411.03
C00264 03/03/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-108 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEL $2,000.00 $0.00 $25,411.03
C00265 03/03/2025 GUADALUPE MENDOZA T-109 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $26,911.03
C00229 14/03/2025 MA. DOLORES HERLIND; TR-9521 Movimiento Directo Automatico (REMD780124EJ1, ADQUISICION DE MATERIAL PA $9,886.03 $0.00 $36,797.06
C00272 27/03/2025 SARA VANEGAS FLORES T-116 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $487.00 $0.00 $37,284.06
P00545 29/03/2025 F-4CB1A8CYt GD Folio: 55 (F-4CB1A8C96AT7E, VITL771026CL9, BOMBA SUMERGIBLE APOYO C $18,560.00 $0.00 $55,844.06
P00795 02/04/2025 F-4E3C8D164 GD Folio: 75 (F-4E3C8D16A3A9 RFC FORP730227J15, APOYO SERVICIO FUNERA $5,999.52 $0.00 $61,843.58
P00804 02/04/2025 F-418 GD Folio: 76 (F-418 RFC MCH0108168F2 APOYO PARA SESION DE HOMODIALISI $1,624.00 $0.00 $63,467.58
C00426 03/04/2025 GUADALUPE MENDOZA T-125 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $64,967.58
C00427 03/04/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-126 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEL $2,000.00 $0.00 $66,967.58
P00816 21/04/2025 F-250038339 GD Folio: 79 (F-250038339, RFC UAD0301176P6 APOYO ANALISIS CLINICOS A M, $1,930.00 $0.00 $68,897.58
P00766 23/04/2025 F-SLP159431 GD Folio: 74 (F-SLP159431 RFC TTU871212A60, 120 TINACOS CEMIX NEGROS 1° $195,436.80 $0.00 $264,334.38
P00822 24/04/2025 F-B66155 GD Folio: 80 (F-B66155 RFC PCS051205853, APOYO ATENCION MEDICA A HILAR $15,000.00 $0.00 $279,334.38
P00825 25/04/2025 F-865FAOBAI GD Folio: 81 (F-865FAO6AFF1 RFC RING890318IU1, ATENCION DELTAL A MATILI $8,000.00 $0.00 $287,334.38
P00828 29/04/2025 F-68 GD Folio: 82 (F-68, RFC COVL831213UC9 APOYO ATENCION MEDICA ROSA ELIC $800.00 $0.00 $288,134.38
P00939 03/05/2025 F-97D165417 GD Folio: 90 (F-97D1654177FE, VITL771026CL9 SUMINISTRO INSTALACION Y PU $11,600.00 $0.00 $299,734.38
P00942 05/05/2025 F-DDCB800EF GD Folio: 91 (F-DDC800EF2C16, SME001012RI2, APOYO ATENCION MEDICA A LL $30,000.00 $0.00 $329,734.38
C00532 06/05/2025 GUADALUPE MENDOZA T-132 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $331,234.38
P01093 08/05/2025 F-F435, GD Folio: 111 (F-F435, MCH0108168F2, APOYO HEMODIALISIS A MARIO OCTAVI/ $1,624.00 $0.00 $332,858.38
P00957 14/05/2025 F-FB5C7B97¢ GD Folio: 92 (F-FB5C7B974758, RAZG730812RZ9, APOYO CIRUGIA FRACTURA Al $10,000.00 $0.00 $342,858.38
P00981 15/05/2025 F-03418 MAC GD Folio: 100 (F-03418 MAOR641227EB9, APOYO ATENCION MEDICA A MARIA IF $12,000.00 $0.00 $354,858.38
P01006 21/05/2025 F-03420 GD Folio: 103 (F-03420, MAQR641227EB9, ATENCION MEDICA A GUADALUPE DE $60,000.00 $0.00 $414,858.38
P01135 24/05/2025 F-SLP161049 GD Folio: 112 (80 TINACOS CEMIX NEGRO 1100 LTS.. GD Folio: 112) $130,291.20 $0.00 $545,149.58
C00508 28/05/2025 MA. DOLORES HERLIND; TR-1967 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI( $14,673.00 $0.00 $559,822.58
C00540 30/05/2025 SARA VANEGAS FLORES TR-0525 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $3,160.10 $0.00 $562,982.68
C00542 30/05/2025 SARA VANEGAS FLORES TR-0525 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $601.00 $0.00 $563,583.68
P01197 04/06/2025 F-F449 GD Folio: 121 (APOYO HEMODIALISIS A IGNACIA GOMEZ RANGEL. GD Folio: 121 $1,624.00 $0.00 $565,207.68
P01215 06/06/2025 F-004418D51 GD Folio: 122 (ADQUISICION DE 700 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS E! $196,000.00 $0.00 $761,207.68
P01341 07/06/2025 F-SLP162065 GD Folio: 138 (50 CALENTADORES SOLARES DE 150 LTS. L AJ GET GREEN PAR $157,760.00 $0.00 $918,967.68
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P01344 11/06/2025 F-433E7D9DE GD Folio: 139 (F-433E7D9DE4FA, RAZG730812RZ9 APOYO ATENCION MEDICA A $6,000.00 $0.00 $924,967.68
P01260 19/06/2025 F-F64214854| GD Folio: 133 (ADQUISICION DE 1,000 DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS | $280,000.00 $0.00 $1,204,067.68
P01314 28/06/2025 F-SLP162270 GD Folio: 136 (25 CALENTADORES SOLARES 150 LTS. PARA APOYO PERSONAS $78,880.00 $0.00 $1,283,847.68
C00749 04/07/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-005 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEIL $2,000.00 $0.00 $1,285,847.68
C00750 04/07/2025 GUADALUPE MENDOZA T-006 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1.500.00 $0.00 $1.287,347.68
P01463 11/07/2025 F-5612720AF GD Folio: 148 (ADQUISICION 1,000 DESPENSAS PRODUCTOS DE CANASTA BAS  $280,000.00 $0.00 $1,567,347.68
P01466 11/07/2025 F-SLP164533 GD Folio: 149 (ADQUISICION 25 TINACOS PARA GRUPOS VULNERABLES DEL MI $40,716.00 $0.00 $1,608,063.68
P01478 16/07/2025 F-5D647E02C GD Folio: 151 (APOYO ATENCION MEDICA A ALMA LETICIA CASTRO LUCIO. GD $20,000.00 $0.00 $1,628,063.68
P01487 18/07/2025 F-C050F03D/ GD Folio: 152 (F-C050FO3DAF31, APOYO PARA FUEGOS ARTIFICIALES FESTEJC $5,000.00 $0.00 $1,633,063.68
P01586 21/07/2025 F-F480 GD Folio: 167 (F-F480 APOYO SESION HEMODIALISIS A MARIO OCTAVIANO SEG $1,624.00 $0.00 $1,634,687.68
C00753 24/07/2025 SARA VANEGAS FLORES T-009 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA) $2,016.50 $0.00 $1,636,704.18
P01689 24/07/2025 F-4532 GD Folio: 173 (F-4532 ADQUISICION DE 267 BULTOS DE AVENA DE 40kg PARAA  $200,250.00 $0.00 $1,836,954.18
P01517 31/07/2025 F-99CBEAT7F¢ GD Folio: 154 (F-99C6EA7F917A, 75, APOYO MEDICAMENTO A ROSA HILDA HER $5,565.01 $0.00 $1,842,519.19
C00943 06/08/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-002 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEIL $2,000.00 $0.00 $1,844,519.19
C00944 06/08/2025 GUADALUPE MENDOZA T-003 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $1,846,019.19
P01916 19/08/2025 F-SLP166073 GD Folio: 200 (F-SLP166073 TTU871212A60, 50 TINACOS PARA PERSONAS DE E $81,432.00 $0.00 $1,927,451.19
P01799 23/08/2025 F-4545 GD Folio: 189 (F-4545, SAHL620709BE8, ADQUISICION DE 233 BULTOS DE 40KG  $174,750.00 $0.00 $2,102,201.19
C00934 25/08/2025 JUAN PAULO ZAVALA TC TR-0060 Movimiento Directo Automatico (CEMENTO PARA MANTENIMIENTO INSTALACION $6,900.00 $0.00 $2,109,101.19
P01823 26/08/2025 F-1418 GD Folio: 192 (F-1418, REMD780124EJ1, APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUC! $15,087.00 $0.00 $2,125,088.19
P01826 26/08/2025 F-51 GD Folio: 193 (F-51, TOSA620522GNA, APOYO ATENCION SERVICIO DENTAL PE $10,200.00 $0.00 $2,135,288.19
P01913 28/08/2025 F-9E17EFBAC GD Folio: 199 (F-9E17EF6ACE22, FORP730227JI5, ATUD METALICO APOYO A TE $7,168.80 $0.00 $2.142.456.99
P02073 01/09/2025 F-A552 GD Folio: 215 (F-A552, MAFE740209RC6, APOYO CON UNIFORMES A GRUPO FE| $2,000.00 $0.00 $2,144,456.99
P01965 10/09/2025 F-A35 GD Folio: 201 (F-A35, MOBL820113DM9, APOYO CIRUGIA A GUILLERMO MATEO $30,000.00 $0.00 $2,174,456.99
C01020 10/09/2025 GUADALUPE MENDOZA T-041 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $3,000.00 $0.00 $2,177,456.99
C01021 10/09/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-042 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE DE RE! $4,000.00 $0.00 $2.181.456.99
P02091 12/09/2025 F-F506 GD Folio: 216 (F-F506, MCH0108168F2, APOYO SESION DE HEMODIALISIS A DOF $1,624.00 $0.00 $2,183,080.99
P02010 27/09/2025 F-4094 GD Folio: 204 (F-4094, IAB621220K61, APOYO ATENCION MEDICA A EUSEBIA RC $30,000.00 $0.00 $2,213,080.99
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $89,414.60 $0.00 $89,414.60
5243-4431 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA $0.00 $47,903.60 $0.00 $47,903.60
P00464 18/03/2025 F-E6EA3B38: GD Folio: 53 (F-E6EA3B3830E6, MAMR9905185Q4, UNIFORMES DEPORTIVOS AP $2,088.00 $0.00 $2,088.00
P00807 03/04/2025 F-819E61C78 GD Folio: 77 (F-819E61C78327, RFC GAOJ7812123S4, TRASLADO ALUMNOS CBT $15,080.00 $0.00 $17,168.00
C00399 11/04/2025 TODO DE TUBOS SA DE TR-0425 Movimiento Directo Automatico (F-158668, TTU871212A60 MOTOBOMBA CENTRIFL $3,468.40 $0.00 $20,636.40
P00936 02/05/2025 F-F-BDD662E GD Folio: 89 (F-F-BDD662BD6048, GAOJ7812123S4, APOYO ALUMNOS DE CEBE $7,000.00 $0.00 $27,636.40
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P00987 16/05/2025 F-1042 GD Folio: 101 (F-1042, EETE891125LD4, APOYO CON TROFEOS Y MEDALLAS A E $8,421.60 $0.00 $36,058.00
C00508 28/05/2025 MA. DOLORES HERLIND/ TR-1967 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI( $4,152.00 $0.00 $40,210.00
C00542 30/05/2025 SARA VANEGAS FLORES TR-0525 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $1,000.00 $0.00 $41,210.00
P01574 04/07/2025 F-BC33097C: GD Folio: 166 (APOYO REPARACION DE BOMBA ESCUELA TECNICA No.9. GD Fc $4,999.60 $0.00 $46,209.60
C00752 07/07/2025 SARA VANEGAS FLORES T-008 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA) $1,694.00 $0.00 $47,903.60
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $41,511.00 $0.00 $41,511.00
P00238 18/02/2025 F-E4509DB6: GD Folio: 31 (APOYO CON PUERTAS CAPILLA COMUNIDAD SAN MATEO. GD Foli $11,475.00 $0.00 $11,475.00
P00458 14/03/2025 F-A9962 GD Folio: 52 (F-A9962, VOP111221835, LOTE TROFEOS COPAS APOYO A ESCUE $6,000.00 $0.00 $17,475.00
C00508 28/05/2025 MA. DOLORES HERLIND/ TR-1967 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI( $24.036.00 $0.00 $41,511.00
Total : 0.00 3,237,198.97 0.00 3,237,198.97
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